Протокол заседания Комиссии по закупке по оценке предложений и выбору Победителя открытого запроса предложений

	№ 220218-13
	                                   «___» ___________ 2013 г.

г. Пенза

ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:

Открытый запрос предложений на право заключения Договора на поставку автомобильной спецтехники для нужд ООО «Сетевая компания» в 2013г.: Лот №1: Урал 63704-0111-01; Лот №2: П/прицеп тяжеловоз-38тн. низкорамный.

Присутствовали:

Председатель Комиссии по закупкам                           Седов А.А.

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь комиссии:
	Дапкус Д.В.

	Члены комиссии:
	Холодков С.Ю.

	Ульянов И.Ю.

СЛУШАЛИ:

Секретаря Комиссии по закупкам – Д.В, Дапкуса

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ Комиссия по закупкам:

ЛОТ №1: Урал 63704-0111-01

1. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений.
Предлагается признать предложения ООО "НПО "АВТОМАШ", ОАО  "АЗ "Урал", ООО "РБС", ООО "Уральский завод спецтехники", ООО "Автомаш Холдинг", ООО "Цитадель Авто" удовлетворяющими по существу условиям открытого запроса предложений. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.
2. Сведения об участниках запроса предложений, подавших заявк.
ООО "НПО "АВТОМАШ", Московская обл. г. Егорьевск.

на условиях:

Общая стоимость: 3 365 000,00 руб. с НДС - 18%

Условия оплаты: 100% предоплата.
Сроки поставки: 30 календарных дней с момента подписания Договора поставки (с правом досрочной поставки).
ОАО  "АЗ "Урал", Челябенская обл., г. Миасс.
на условиях:

Общая стоимость: 3 450 000,00 руб. с НДС - 18%.
Условия оплаты: 100% оплата в течение 10-ти рабочих дней с момента заключения договора.
Сроки поставки: в течение 40 рабочих дней с момента заключения Договора с возможностью досрочной поставки.
ООО "РБС, г. Нижний Новгород.

на условиях:

Общая стоимость: 3 589 260,00 руб. с НДС - 18%.
Условия оплаты: предоплата 100%.
Сроки поставки: Через 28 дней с после заключения договора.
ООО "Уральский завод спецтехники", Челябинская обл., г. Усть-Катав.
Общая стоимость: 3 450 000,00 руб. с НДС - 18%.
Условия оплаты: предоплата 100%.
Сроки поставки: в течение 30 календарных дней с момента подписания Договора поставки
ООО "Автомаш Холдинг", Московская обл. г. Балашиха.

Общая стоимость: 3 442 000,00 руб. с НДС - 18%.

Условия оплаты: предоплата 100%.
Сроки поставки: в течение 30 календарных дней.
ООО "Цитадель Авто", 3 570 000,00 руб с НДС – 18%

Общая стоимость: 3 442 000,00 руб. с НДС - 18%.

Условия оплаты: предоплата 100%.
Сроки поставки: в течение 30 календарных дней.
3. Об определении Победителя открытого запроса предложений по ЛОТу №1
Предлагается признать Победителем открытого запроса предложений по ЛОТу №1 Участника подавшего предложение с наименьшей ценой, а именно:

ООО "НПО "АВТОМАШ", Московская обл. г. Егорьевск.

на условиях:

Общая стоимость: 3 365 000,00 руб. с НДС - 18%

Условия оплаты: 100% предоплата.
Сроки поставки: 30 календарных дней с момента подписания Договора поставки (с правом досрочной поставки).
4.      Об утверждении протокола решений Комиссии по закупкам.
Предлагается утвердить протокол решений Комиссии по закупкам
РЕШИЛИ:

1. Признать предложения ООО "НПО "АВТОМАШ", ОАО  "АЗ "Урал", ООО "РБС", ООО "Уральский завод спецтехники", ООО "Автомаш Холдинг", ООО "Цитадель Авто" удовлетворяющими по существу условиям открытого запроса предложений.
2. Признать Победителем открытого запроса предложений по ЛОТу №1: ООО "НПО "АВТОМАШ", Московская обл. г. Егорьевск.

3. Признать открытый запрос предложений по ЛОТу №2 несостоявшимся, в связи с изменением технического задания. Объявить запрос предложений с измененным техническим заданием на поставку п\прицепа-тяжеловоза -38т.
4. Известить Участников открытого запроса предложений о его результатах в течение 3 дней после подписания Протокола заседания Комиссии по закупкам по оценке предложений и выбору Победителя открытого запроса предложений.

5. Утвердить протокол решений Комиссии по закупкам.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	Статус членов комиссии
	ФИО
	Резолюция

(за/против)
	Подпись

	Председатель
	Седов А.А.

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь
	Дапкус Д.В.

	Член
	Ульянов И.Ю.

	Член
	Холодков С.Ю.

 «За» _______

«Против» _______

«Воздержалось» _______

С решением Комиссии по закупкам ознакомлен, претензий не имею:

_________________________________________________________________________________________
(наименование Участника, подпись расшифровка подписи уполномоченного лица, дата)

_________________________________________________________________________________________
(наименование Участника, подпись расшифровка подписи уполномоченного лица, дата)
_________________________________________________________________________________________
(наименование Участника, подпись расшифровка подписи уполномоченного лица, дата)